doteis Latina facta, haec scilicet: *Erat enim Atheniensium in Sunio biremis quaedam, quam Delum iam inde a Theseo quotannis mittebant.* A tempore Thesei, cui debetur institutum, quotannis in Delum missam navem, quam Θεωρίδα vocabant, luculentus testis est in Phaedone Plato p. 58. B. cuius eam in rem verba Meursius iam dedit in Theseo c. 16. plura Spanhem. in Callim. Hymn. in Del. vs. 313. In Delo sacra curaturi, et qui publicitus Athenis ad ludos mittebantur solennes, cives semper erant honoratissimi; quales ex sha quoque civitate mitti voluit Plato τοὺς ἀρχοντας τῆς θεωρίκης ἐκάστης, de Legib. XII. p. 947. A. Unus erat plerumque ἀρχιθέας, τῶν ἀρχιθεωρῶν tamen meminit et Andocid. p. 32, 44. Herodotus τὴν θεωρίδα νῆα fuisse scribit πλήρεα ἀρδάν τῶν πρώτων Ἀθηναίων. Stabat Attica Theoris in Delum trajectura ἐπὶ Σανίῳ. Hinc in Delum olim traiecit etiam Latona: Hyperides in Deliaca, αἵπ' ἄκρας τῆς Ἀττικῆς η Δημήτην τῆς νησού: excitat ista Schol. in Aristid. Panathen. mstus clar. Burmanni. VALCK. — Laurentio biremis quaedam, quam Delum iam inde a Theseo quotannis mittebant: vere quidem, atque ex Platonis initio Phaedonis; sed uberior, quam fuerat necesse. De sacra hac nave θεωρίδι et θεωροῖ libet post diligentem Ez. Spanhemii ad Callim. H. Del. vs. 314. et Valkenarū in Amnon. lib. II. 3. operam silere. WESS.

CAP. LXXXVIII. 5. περίεντη ταῦτον ἴξελασιν) Turbae amanuensium de corruptis testantur verbis. Si Valla dedisset, hic suam ipsius priorem abitionem sive abiectionem Aeginitis inputans, dices consiprare cum Passioneo: verum eius non sunt, addita a correctore Phoenice, incertum quo ex codice. [Inmo vero ipsius Vallae verba sunt.] Quod recepi, μεμφόμενος --- περίεντη ταῦτον ἴξελασιν, omnes motus sedat, indignationem Nicodromi exponens, ob prius iniunctum sibi exiliuni. Tale lib. V. 76. ὅτι ἐπὶ Παταγατίδεων ἴξελασιν ὄμυκτίντες -- ἀπίκεντο. Non nescio, Cel. Gronovio aliud placuisse: sed suuum cuique pulcrum. Retulit ad Nicodromum Philosophi locum Polit. V. 6. ī Aigīnē ὁ τὴν πρᾶξιν πρὸς Χάρην πραξάς ἵνεχείησε μεταβαλεῖν τὴν πολιτείαν: in Aegina urbe mutare reipublicae formam aggressus est is qui oppidum Chareti prodiderat, magnus Casaubonus ad Polyb. p. 185. Ed. Gron., dubius nonnihil ob Charetem. WESS.

CAP. LXXXIX. 3. ἴδιοντο χρῆσαι σφι) Ipse in his veritas. Supra III. 58. ἴδιοντο τῶν Σιφίων δίκαια τάλαντά σφι χρῆσαι, rogarunt Siphnios ut sibi decem talenta darent mutua: et οὐ φαρχόντων δὲ χρῆσειν τῶν Σιφίων. Quod deinceps [lin. 6.] διδούσι δὲ πιπαδράχμους, sani coloris est, sicuti ἡλεῖας σφεας διμήνιας, binis in singula capita minis, lib. V. 77. Theocritus Idyl. XV. 19. ἐπιπαδράχμως κυνάδες, quemadmodum ex Aldina principe eximie reparavit R. Bentleius Diss. de Epist. Phalar. p. 443. Iustum practerea [lin. 7.] δωρίνη δοῦναι, neque latuit Th. Galeum. Superius c. 62. πιπιδεικτέο δωρίνην δάστιν τῶν ἑωτῶν πάγτων, Homeri prescripto Od. I. 267. η καὶ ἄλλοι Δώρης δωρίνην: ubi Schol. δωρεῖ, quod eius hic sedem invaserat violenter. De praepositione non rixabor, cuius alioqui absentia nocet nihil. Prudenter vero Corinthii, apud Athenienses caussam perorantes, harum xx. navium, istis olim publice concessarum, mentionem intersetur apud Thucydid. I. 41. WESS.